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جام  گروهی  مرحله  از  هفته  دومین  در 
ملت های زیر 20 سال آسیا تیم های ایران و یمن 
به مصاف هم رفتند. دیداری که شروعی طوفانی 
از سوی یمن داشت اما در نهایت با بردی پرگل 6  
بر صفر به سود ایران به پایان رسید. شروع بازی 
بسیار سرعتی و تماشایی بود. بازیکنان دو تیم 
ک ظاهر شدند که در  روی دروازه یکدیگر خطرنا
این بین حملات حریف به مراتب نفس گیرتر بود. 
دقایق ابتدایی مسابقه گل نداشت اما یکی از 
کلیدی ترین اتفاقات در همان لحظات رخ داد. 
جایی که در سیزدهمین دقیقه سعید عبدالله با 
انجام خطای ناجوانمردانه روی ماهان صادقی 

داور را مجاب کرد تا به او کارت قرمز نشان دهد.
10 نفره شدن یمن در دقیقه 13 باعث شد 
تا این تیم عقب بنشیند و همین کافی بود تا 
جوانان ایرانی هر کاری دوست داشتند در زمین 
گردان عبدی که اولین  حریف انجام دهند. شا
گل خود را در دقیقه 27 با شوت غیرقابل مهار 
کردند، تا قبل از سوت  ابوالفضل زمانی ثبت 

پایان نیمه اول توانستند سه بار دیگر دروازه 
یمن را باز کنند تا نیمه اول را با حساب چهار بر 

صفر به رختکن بروند.
گل دوم را باز هم ابوالفضل زمانی زد. او در 
دقیقه 34 با یک ضربه سر بریس خود را جشن 
گرفت. سومین گل در دقیقه 42 روی اشتباه 
مدافع حریف و توپ ربایی اسماعیل قلی زاده که 
این بازیکن را در موقعیت تک به تک قرار داد به 
ثمر رسید. در حالی که دومین دقیقه وقت های 
رضا  نیز  می شد  سپری  اول  نیمه  شده  تلف 
غندی پور با دریافت پاس رو به عقبی که برایش 
فرستاده شد اقدام به شوتزنی کرد و توپ بعد از 

برخورد به مدافع یمن تبدیل به گل چهارم شد.
که  شد  شروع  شرایطی  در  نیز  دوم  نیمه 
رضا  این  شروع،  سوت  از  بعد  ثانیه های 
غندی پور که با یک ضربه سر روی ارسال از جناح 
راست، گل پنجم را به ثمر رساند. در دقیقه 72 
نیز نیما اندرز با پاس در عمق رضا غندی پور را 
صاحب توپ کرد و در حالی که به نظر می رسید 

ندارد،  دروازه  به  راهی  غندی پور  فنی  ضربه 
ابوالفضل ذلیخایی با حضور به موقع و ضربه 
سر شیرجه ای دروازه خالی را باز کرد تا حساب 
کار 6 بر صفر شود. با این نتیجه صعود جوانان 
برای  حالا  و  شده  قطعی  خود  گروه  از  ایران 
تعیین صدرنشین باید منتظر بازی ازبکستان 
با  مستقیم  مصاف  همینطور  و  اندونزی   –

ازبکستان در هفته پایانی باشند.

کاپیتان جوانان: وارد جنگ لفظی حریف 
نشدیم

عرفان دوریش عالی، کاپیتان این تیم، پس از 
کید کرد که بازیکنان ایران، با تمرکز  این پیروزی تأ
کامل روی بازی، از درگیر شدن در جنگ های 
کردند و با احترام به تیم  لفظی حریف پرهیز 
یمن، توانستند به یک برد پرگل دست یابند. 
عرفان دوریش عالی، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران، درباره برد 6 بر صفر این تیم مقابل 
یمن گفت: »خدا را شکر توانستیم نتیجه خوبی 

را از این بازی کسب کنیم. با احترامی که برای تیم 
یمن قائلیم توانستیم بازی را به خوبی پیش برده 
و مدیریت هم داشته باشیم و نتیجه خوبی به 

دست بیاوریم.«
او که رهبری خط دفاعی تیم را بر عهده دارد 
درباره بسته ماندن دروازه ایران برای دومین 
بازی متوالی یادآور شد: »خدا را شکر باز هم 
گل نخوردیم. تمام تلاش مان را در خط دفاع 

می کنیم تا مطلوب بازی کنیم.«
او افزود: »یمن تیم قدرتمندی است و آن ها 
لایق صعود هم بودند اما فکر می کنم توانستیم 
بازی خیلی خوب خود را به نمایش بگذاریم. آنها 
بازی فیزیکی می کردند که خودشان هم آسیب 
دیدند. ما حواسمان جمع بود وارد جنگ های 
لفظی آنها نشویم.« کاپیتان تیم ملی جوانان 
ایران درباره دیدار با ازبکستان گفت: »بازی با 
ازبکستان مثل تک تک دیدارها اهمیت دارد. 
باید بهترین خودمان همیشه باشیم. امیدوارم 

بتوانیم باز هم دل مردم را شاد کنیم.«

پیروزی پرسپولیس در دربی امیدها 
در جریان مسابقات رده امید لیگ برتر فوتبال تهران، تیم های پرسپولیس و 
استقلال از ساعت 13 دیروز )یکشنبه( در ورزشگاه شهید درفشی فر به مصاف هم 
رفتند که این مسابقه با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. پوریا رضازاده 
زننده تنها گل این بازی بود که از روی نقطه پنالتی دروازه آبی پوشان را گشود./ 

تسنیم

آخرین اسکی باز ایران به خط پایان قهرمانی جهان 
نرسید

در ادامه مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی جهان روز گذشته )یکشنبه، 2۸ 
بهمن( مرحله نهایی و پایانی مارپیچ کوچک مردان برگزار شد و نماینده ایران به 
رقابت پرداخت. سید مرتضی جعفری تنها نماینده ایران در این مرحله موفق 
نشد در مانش اول به خط پایان رقابت ها برسد و حذف شد. از 100 اسکی باز حاضر 
در فینال مارپیچ کوچک مردان قهرمانی جهان، ۵7 نفر به خط پایان مرحله اول 
این رقابت ها رسیدند و راهی مانش دوم شدند. به این ترتیب پرونده حضور اسکی 

ایران در مسابقات جهانی با 6 ورزشکار مرد و ۵ زن بسته شد/ ایسنا

استقلال با ۹ غایب به مصاف الریان می رود
تیم فوتبال استقلال روز سه شنبه در هفته هشتم لیگ نخبگان آسیا به مصاف 
الریان خواهد رفت. این بازی برای آبی پوشان حکم مرگ و زندگی را دارد و سرنوشت 
این تیم برای صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا را مشخص خواهد کرد. 
سهراب بختیاری زاده برای این جدال سرنوشت ساز با دغدغه بزرگی روبرو است 
و نیمی از بازیکنان تاثیرگذارش را در اختیار ندارد. 6 بازیکن استقلال به نام های 
ایمان سلیمی، جلال الدین ماشاریپوف، محمد حسین مرادمند، جوئل کوجو، 
ابوالفضل زمانی، مهرداد محمدی مصدوم هستند، محمد حسین اسلامی 
محروم است و ابوالفضل زمانی و ابوالفضل ذلیخایی دو بازیکن جوان استقلال 
نیز همراه با تیم جوانان ایران برای شرکت در جام ملت های زیر 20 سال آسیا در 
شهر شنژن چین به سر می برند. تیم فوتبال استقلال در حال حاضر با کسب 6 
امتیاز در جایگاه هشتم جدول رده بندی لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب قرار 
دارد. آبی پوشان در صورت پیروزی مقابل نماینده قطر راهی مرحله بعدی این 

رقابت ها می شوند./ ایرنا

دست خالی رکابزنان جاده ایران در قهرمانی آسیا
در آخرین روز از مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی آسیا که در تایلند 
کشورمان به رقابت  جریان داشت،  علی لبیب و حسن سیف الهی رکابزنان 
پرداختند.در این مسابقه که به طول 171.۹ کیلومتر برگزار شد لبیب و سیف اللهی 
به نتایجی بهتر از رده های 1۵ و 22 دست نیافتند.این پایان کار ایران در مسابقات 
بود. کاروان دوچرخه سواری کشورمان در رده بزرگسالان و امید هیچ مدالی کسب 
نکرد و تنها میرباقری در بخش جوانان صاحب یک طلا در تایم تریل و یک نقره در 

استقامت جاده شد./ فارس

درخواست رسمی ایران برای میزبانی تنیس 
دیویس کاپ 

با مشخص شدن تیم های حاضر در رقابت های دیویس کاپ گروه 3 منطقه 
آسیا و اقیانوسیه، فدراسیون تنیس ایران به صورت رسمی درخواست میزبانی 
خود از این رویداد را به فدراسیون جهانی ارسال کرد. در گروه 3 منطقه آسیا و 
اقیانوسیه، تیم های ایران، اردن، ویتنام، سنگاپور، سریلانکا و کامبوج حضور 
دارند که بی شک رقابت سختی برای صعود به پلی آف گروه 2 جهانی بین تیم های 
مدعی این گروه شکل خواهد گرفت. زمان پیشنهادی ایران برای این میزبانی 
خردادماه 1404 اعلام شده است. تیم های تایلند، اندونزی، عربستان و سوریه برابر 

گذار کردند./ فدراسیون تنیس حریفان خود در پلی آف گروه 2 جهانی نتیجه را وا

تراشتگن به تمرینات بارسلونا برگشت 
مارک آندره تراشتگن سنگربان تیم فوتبال بارسلونا برای اولین بار از زمان 
انتهای ماه سپتامبر سال 2024 به تمرینات  زانویش در  مصدومیت شدید 
آبی و اناری ها برگشته است. تراشتگن به دلیل آسیب وارده به زانویش تحت 
کی پنیا داد؛ البته سلسله مراتب  عمل جراحی قرار گرفت و جای خود را به اینیا
دروازه بان ها بارسلونا بعد از ورود اضطراری وویچخ شزنی به عنوان سنگربان جدید 
کنون به دروازه بان اول  تغییر کرد و دروازه بان لهستانی فصل گذشته یوونتوس، ا
آبی و اناری ها تبدیل شده است. در همین راستا گزارش هایی منتشر شده مبنی 
بر اینکه بارسا قصد دارد قرارداد شزنی را برای یک فصل دیگر تمدید کند.  شزنی 
اما احتمالاً مدت زیادی دروازه بان اصلی بارسلونا نخواهد ماند چرا که تراشتگن 
به بازگشت به تمرینات گروهی نزدیک شده و شانس خود را برای حضور در ترکیب 

ثابت کاتالان ها در فاصله سه ماه به پایان فصل افزایش داده است./ تسنیم

فصیحی در جایگاه نخست مسابقات داخل سالن 
سوئیس

فرزانه فصیحی دونده سرعت 
بانوان ایران با ثبت زمان 7.31 ثانیه 
ضمن قهرمانی در این رقابت ها 
موقتا سهمیه حضور در مسابقات 
دست  به  را  جهان  سالن  داخل 
آورد.فصیحی برای اینکه سهمیه 
خود را قطعی کند و حاشیه امنی 
به وجود بیاورد باید در مسابقات 
از زمان  آینده خود رکورد بهتری 

7.30 ثانیه بدود./ فارس

موج صهیونیست ستیزی به فوتبال اسپانیا رسید 
تیم فوتبال رئال مادرید شنبه شب در دیداری خارج از خانه در لالیگای 
اسپانیا، برابر اوساسونا متوقف شد تا فاصله امتیازی این تیم با بارسلونا کمتر از 
پیش شود و در خطر از دست دادن صدر جدول در هفته های پیش روی فوتبال 
اسپانیا باشد. این بازی در ورزشگاه خانگی )ال سادار( تیم فوتبال اوساسونا برگزار 
شد که جهانیان از طریق رسانه فوتبال شاهد اعتراض هواداران این تیم به جنایات 
رژیم صهیونیستی بودند هواداران اوساسونا در جریان بازی خود مقابل رئال 
مادرید بنری را برافراشتند که روی آن نوشته شده بود: »کارت قرمز را به اسرائیل 
نشان دهید.« همچنین شمار زیادی از طرفداران فوتبال با پرچم فلسطین در 

ورزشگاه حاضر شدند./ ایرنا

ایران 6  یمن صفر

خط و نشان یوزهای جوان در آسیا

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار  روز

با پیروزی پرگل ایران 
مقابل یمن صعود 

جوانان ایران از گروه 
خود قطعی شده و حالا 
برای تعیین صدرنشین 

باید منتظر بازی 
ازبکستان - اندونزی 

و همینطور مصاف 
مستقیم با ازبکستان در 

هفته پایانی باشند

النصر به ستاره هایش استراحت داد

! رونالدو غایب، سادیو مانه حاضر
النصر عربستان در حالی از ساعت 1۹:30 
امروز )دوشنبه - به وقت تهران( در آخرین 
گروهی مسابقات لیگ  بازی خود در مرحله 
آزادی  ورزشگاه  در  آسیا  نخبگان  قهرمانان 
که  به مصاف پرسپولیس ایران خواهد رفت 
این  در  تیم  این  پرتغالی  فوق ستاره  غیبت 

دیدار قطعی شده است.
سرشناس  خبرنگار  العصیمی  عبدالعزیز 
عربستانی خبر داد که استفانو پیولی سرمربی 
چند  به  مسابقه  این  برای  النصر  ایتالیایی 
مهمترین  که  داده  استراحت  خود  بازیکن 
آنها کریستیانو رونالدوی پرتغالی، جان دوران 

برزیلی است. همچنین  بنتوی  و  کلمبیایی 
کاپیتان این تیم یعنی سلطان الغنام به همراه 
عبدالله الخیبری و اوتاویو به دلیل مصدومیت 

این بازی را از دست می دهند.
مرحله  به  صعودش  قبل  از  که  النصر 
مسابقه  این  برای  شده،  قطعی  بعدی 
لاپورت  آمریک  فرانسوی،  کان  سیما محمد 
کروات، سادیو  اسپانیایی، مارسلو بروزوویچ 
مانه سنگالی و آنجلو گابریل برزیلی را به عنوان 

بازیکنان خارجی  در اختیار خواهد داشت.
از  النصر در حال حاضر با 16 امتیاز پس 
رده  در  عربستان  الاهلی  و  عربستان  الهلال 

سوم جدول رده بندی لیگ قهرمانان نخبگان 
آسیا در منطقه غرب است، این در حالی است 
که پرسپولیس با 6 امتیاز در رده نهم جدول 

رده بندی قرار دارد.

صورت  در  کارتال  اسماعیل  گردان  شا
شکست النصر به مرحله بعد صعود می کنند و 
درصورت کسب تساوی کارشان برای راهیابی 

گر می کشد. به مرحله بعد به اما و ا

  حالا این ازبکستان اســت که باید از ما بترسد

آبی ها به سراغ پلن B می روند؟

وضعیت مبهم ماتزاری و استقلال
درحالیکه هواداران استقلال این روزها در انتظار خبر توافق 
نهایی با والتر ماتزاری هستند اما به نظر می رسد این مساله 
به سادگی قابل حل نیست و باید منتظر روزهای آینده برای 
تعیین تکلیف سرمربیگری تیم ماند. به نقل از فارس، پس از 
بازدید نمایندگان ماتزاری از امکانات استقلال، ورزشگاه آزادی 
و مسابقه حذفی مقابل شمس آذر این تصور به وجود آمد که 
قرارداد مربوطه فقط به یک امضا نیاز دارد اما هنوز پاسخی قطعی 

مورد  این  وجود ندارد و اتفاقا برعکس؛ در 
توافق  عدم  شایعات 
با استقلال روز به  ماتزاری 

روز پررنگ تر می شود!
در  ماتزاری  می شود  گفته 
است  حاضر  کرده  اعلام  خود  کرات  مذا
از ابتدای فصل آینده روی نیمکت بنشیند و در باقی مانده 
مسابقات تا پایان فصل جاری، هدایت تیم بر عهده »جیان 
برای  نیز  ایتالیایی  باشد. بحث ۵ دستیار  کاستی«  دومنیکو 
کاستی مطرح شده و ظاهرا ماتزاری قبول نمی کند که در میانه 
راه سرمربیگری تیم را بر عهده بگیرد اما باشگاه استقلال چنین 
شرطی را قبول ندارد و تنها 3 بازی )الریان-نساجی-دربی( به 
که روی نیمکت تیم حضور نداشته  ماتزاری فرصت می دهد 
باشد. اصل ماجرای حضور نمایندگان ماتزاری در ایران نیز برای 
بررسی شرایط کار و امکانات بود و از ابتدا هم صحبتی پیرامون 
کنون باشگاه استقلال در انتظار پاسخ  تکمیل توافقات نبود. ا

مرد ایتالیایی است که آیا شرایط این باشگاه را قبول می کند یا 
خیر؟

گفته می شود ظرف 4۸ ساعت آینده تکلیف  حالا با اینکه 
نهایی ماتزاری مشخص می شود اما شایعاتی نیز از مطرح شده 
که سهراب بختیاری زاده به دنبال اضافه شدن یک دستیار 
خارجی به کادرفنی فعلی تیم است. البته این مساله پس از بازی 
با مس رفسنجان و در جلسه شبانه مدیران و سرمربی موقت 
مطرح شده بود و قرار شد در صورت عدم توافق با ماتزاری و ادامه 
همکاری او با باشگاه، یک دستیار خارجی تا پایان فصل به کمک 
بختیاری زاده بیاید که در این مورد هم گفته می شود باشگاه با 

گزینه درخواستی بختیاری زاده موافقت نکرده است.
از طرفی گفته می شود باشگاه استقلال پلن B خود را در آب 
نمک خوابانده تا در صورت منتفی شدن حضور ماتزاری به سراغ 
دیگر گزینه های خارجی خود برود. در صورتیکه باشگاه استقلال 
به هر دلیلی موفق به جذب یک مربی خوب خارجی تا پایان 
سال جاری )1403( نشود، ممکن است یک گزینه داخلی دیگر با 
دستیار خارجی به عنوان سرمربی موقت هدایت تیم را تا پایان 
فصل بر عهده بگیرد. البته درمجموع همه چیز بستگی به بازی 
هفته آخر لیگ نخبگان مقابل الریان قطر دارد. پیروزی و صعود 
استقلال به مرحله بعد ممکن است با اعمال تغییرات زودهنگام 
گر استقلال تنها جام حذفی را پیش  روی نیمکت همراه شود اما ا
روی خود ببیند، احتمالا به همکاری با سرمربی ایرانی ادامه 

خواهد داد.


